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Art. 1 
OGGETTO DEL REGOLAMENTO 
Il presente Regolamento, adottato ai sensi dell’art. 52 del D. Lgs 15.12.1997 n. 446, disciplina nel Comune di 
Rovolon, l’applicazione dell’addizionale comunale all’imposta sul reddito delle persone fisiche, di cui al decreto 
legislativo 28.09.1998 n. 360 e successive modificazioni. 
 
Art. 2 
ALIQUOTA 
L’Addizionale potrà essere applicata con un’aliquota che non può eccedere complessivamente 0,8 punti 
percentuali. 
Per l’anno 2008 viene stabilita l’aliquota di 0,4 punti percentuali. 
Per gli anni successivi potrà essere modificata con deliberazione da adottare di anno in anno prima 
dell’approvazione del bilancio di previsione del relativo esercizio. In caso di mancata deliberazione di modifica 
entro il suddetto termine, s’intende prorogata l’aliquota vigente per l’anno precedente. 
 
Art. 3 
DETERMINAZIONE DELL’ADDIZIONALE 
L’addizionale è determinata applicando al reddito imponibile calcolato ai fini dell’applicazione dell’addizionale 
comunale all’IRPEF, secondo quanto stabilito nelle norme contenute nel D. Lgs. n. 360 del 28 settembre 1998 e 
successive modificazioni, l’aliquota stabilita all’art. 2 del presente Regolamento. 
 
Art. 4 
DISPOSIZIONI FINALI 
Per quanto non contemplato nel presente Regolamento, si fa riferimento al Decreto Legislativo 28.09.1998, n. 
360 e successive modificazioni e integrazioni. 
 
Art. 5 
ENTRATA IN VIGORE 
Il presente Regolamento entra in vigore il 1° gennaio 2008. 
 
 


